

## Položkový rozpočet

Stavba :	2015_028 dílny + stolárna + kuchyň	Rozpočet: 2
Objekt :	01 Deskové výměníky do napojovacích uzlů ÚT	investice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
1	předb.cena	montáž izolace PUR-pouzdry	m	36,00	122,00	4 392,00
2	283771176	Izolace potrubí Mirelon PRO 54x25 mm šedočerná	m	36,00	146,00	5 256,00
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>9 648,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
3	722237665R00	Přívod potrubí pro zajištění dopouštění přes úpravnu	soubor	3,00	2 680,00	8 040,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>8 040,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>732</b>	<b>Strojovny</b>				
4	732429112R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 40	soub.	3,00	2 420,00	7 260,00
5	nab. dodavatele	desk. výměník 50kW 70/50 68/58 5kPa	ks	3,00	40 620,00	121 860,00
6	předb.cena	elektronické čerpadlo 25-40	ks	1,00	14 000,00	14 000,00
7	předb.cena	montáž výměníku	soub.	3,00	4 720,00	14 160,00
8	předb.cena	materiál pro upevnění potrubí, konzolr, objímky aj.	soub.	3,00	4 820,00	14 460,00
9	předb.cena	kabinetní úpr.vody 0,5m3/h, objem, řízení	soub.			
10	předb.cena	elektronické čerpadlo 25-60	ks	2,00	14 260,00	28 520,00
11	předb.cena	montáž úpravny vody	soub.			
12	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	1 650,00	2,40	3 960,00
13	998732293R00	Příplatek zvětšený přesun, strojovny do 500 m	%	1 650,00	2,40	3 960,00
	<b>Celkem za</b>	<b>732 Strojovny</b>				<b>208 180,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				
14	733111217R00	Potrubí závit. zesílené nízkot. v kotelnách DN 40	m	46,00	722,00	33 212,00
15	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	64,20	3,22	206,72
16	998733293R00	Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m	%	64,20	1,72	110,42
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>33 529,15</b>
<b>Díl:</b>	<b>734</b>	<b>Armatury</b>				
17	722235524R00	Filtr, DN 32	kus	2,00	980,00	1 960,00
18	722235525R00	Filtr, DN 40	kus	1,00	1 310,00	1 310,00
19	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	6,00	200,00	1 200,00
20	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	6,00	286,00	1 716,00
21	734209125R00	Montáž armatur závitových,se 3závity, G 1	kus	6,00	290,00	1 740,00
22	734419134R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 5/4"	soubor			
23	předb.cena	střídací ventil DN32	soub.	2,00	5 420,00	10 840,00
24	551100075	Kohout kulový voda 5/4" páčka	kus	6,00	610,00	3 660,00
25	551100076	Kohout kulový voda 6/4" páčka	kus	5,00	792,00	3 960,00
26	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	162,10	0,38	61,60
27	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	162,10	0,66	106,99
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>26 554,58</b>